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Dysponenci Jednostek Systemu
Państwowe Ratownictwo Medyczne
w województwie świętokrzyskim

Szanowni Państwo,

z okazji, obchodzonego w dniu 13 października Dnia Ratownictwa Medycznego, chciałbym
złożyć na Wasze ręce serdeczne życzenia dla lekarzy, pielęgniarek i ratowników medycznych, którzy
z zaangażowaniem wykonują zadania w systemie Państwowego Ratownictwa Medycznego na rzecz
osób w stanach nagłego zagrożenia zdrowotnego. Już blisko dwa lata obchodzimy to szczególne
święto w realiach epidemii wirusa SARS-CoV-2, co niesie wiele dodatkowych utrudnień
w codziennej pracy.

To Wy na pierwszej linii ognia walczycie z epidemią koronawirusa. Schowani
w kombinezonach, ukryci pod maskami, stajecie u boku pacjentów, by walczyć o ich życie
i zdrowie. Wiedzcie jednak, że dostrzegamy Waszą pracę na wielogodzinnych dyżurach oraz
niegasnącą pasję do niesienia pomocy pacjentom, nawet w tak ciężkich warunkach

Zadanie ratowania ludzkiego zdrowia i życia w stanach nagłego zagrożenia zdrowia to
jedno z najtrudniejszych i najbardziej odpowiedzialnych zobowiązań, jakie może podjąć człowiek.

Dziękuję za to, że niesiecie pomoc każdemu, kto tego potrzebuje. Z doświadczenia wiem, jaki
to stres, wysiłek i odpowiedzialność. Podczas dyżuru śmiech przeplata się ze łzami,
a radość ze smutkiem. W medycznej codzienności nie brakuje frustracji i rezygnacji, ale każde
uratowane życie, każda wygrana walka o pacjenta dodaje sił do dalszej pracy.

Poświęcenie, empatia, odwaga i profesjonalizm to nie puste hasła, to słowa opisujące Was
Lekarzy, Ratowników Medycznych, Pielęgniarki i Pielęgniarzy Systemu bohaterów ze

szpitalnych oddziałów ratunkowych, członków zespołów ratownictwa medycznego, Wojewódzkich
Koordynatorów Ratownictwa Medycznego i Dyspozytorów Medycznych, których głos jako pierwszy
słyszy człowiek wzywający pomocy.

W dniu Waszego święta, dziękując za wielkie zaangażowanie i poświęcenie, za trud pracy
w tak ekstremalnych warunkach, życzę wszystkim Państwu zdrowia, sukcesów w życiu zawodowym
iprywatnym, siły i wytrwałości oraz powrotu do normalności, na którą wszyscy tak czekamy.
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